ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

От  26 сентября 2019 г.                                                           № 83/311

«О внесении изменений в решение Ленинской районной думы № 67/256 от

20.12.2018 г. «О бюджете Ленинского муниципального района на 2019 год и
на плановый период 2020 и 2021 годов»

    На основании ст. 19 Положения о бюджетном процессе в Ленинском
муниципальном районе Волгоградской области, утвержденного решением
Ленинской районной Думы от 29.11.2018 г. № 66/250 и ст.33 Устава Ленинского
муниципального района, Ленинская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
      «Статья 1

          1.Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2019 год:
прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 515 430,67
тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению, в том числе:

налоговые и неналоговые доходы 172 725,72 тыс. рублей;
безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в сумме  342 704,95 тыс. рублей, из них:
безвозмездные поступления из областного бюджета 335 413,81 тыс. рублей,
безвозмездные поступления из бюджетов городского и сельских поселений

7 069,74 тыс. рублей,
прочие безвозмездные поступления 221,40 тыс. рублей;
общий объем расходов в сумме 522 107,28  тыс. рублей;
Дефицит бюджета района 6676,61 тыс. рублей или

8,74% процента к объему доходов бюджета Ленинского муниципального района,
без учета безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по
дополнительным нормативам отчислений».

2. Статью 12 изложить в новой редакции:
«Статья 12
Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Ленинского муниципального района на 2019 год согласно приложению 21».

3. Дополнить статьей 15 следующего содержания:
«Статья 15
Утвердить иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений

Ленинского муниципального района на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности местных бюджетов для решения отдельных вопросов
местного значения, за счет дотации бюджету Ленинского муниципального района
на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов для
решения отдельных вопросов местного значения, распределенной с учетом
результатов определения расчетного объема расходных обязательств
консолидированных бюджетов муниципальных районов (бюджетов городских
округов) Волгоградской области  согласно приложению 20».

Приложения 1,5,7,9,11,13,15,17 и 18    читать в новой редакции.

Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя».

Глава Ленинского
муниципального района
Волгоградской области                                                                          А.В. Денисов

И.о. председателя
Ленинской
районной Думы                                                                                        А.З. Ахметов